
 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 10 stycznia 1986 r. Nr 1

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

1 — Nr V/34/85 Miejskiej Rady Narodowej w Augustowie z dnia 28 lutego 1985 r. w sprawie zmiany w  planie
ogólnym zagospodarowania [przestrzennego miasta Augustowa.

2 —  Nr VIII/38/85 M iejskiej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 4 grudnia 1985 r. w  sprawie zatwierdzenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania ,przestrzennego oraz ustalenia granic terenów skoncen­
trowanego budownictwa osiedla „Zielona Górka I ” w Suwałkach.

3 — 'Nr VII/35/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy wRucianem^Nidzie z dnia 29 listopada 1985 r. w  sprawie
stawek podatku od posiadania psów.

4 —  Nr VII/38/85 Gminnej Rady Narodowej w Wieliczkach z dnia 30 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia sta­
wek podatku od posiadania psów.

5 — Nr 8/41/85 Gminnej Rady Narodowej w Wiżajnach z dnia 23 września 1985 r. w  .siprawie ustalenia wysokości
stawek podatku od posiadania psów.

Zarządzenia terenowych organów administracji

6 —  Nr 1/86 W ojewody Suwalskiego z dnia 10 stycznia 1986 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.
7 — Nr -3/85 Naczelnika Gminy w  Starych Juchach z dnia 10 czerwca 1985 r. w  sprawie czasu pracy placówek

handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych ma okres wiosenno-letni i jesienno-zimowy.

Poz. 1 

Uchwała N r V/34/85 

Miejskiej Rady Narodowej w  Augustowie

z dnia 28 lutego 1985 r.

w sprawie zmiany w  planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Augustowa.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35, poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany w  m iejscowym planie ogólnym za­
gospodarowania przestrzennego miasta Augustowa zatwier­
dzonym uchwałą N r  III/16/76 W ojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Suwałkach z dnia 29 października 1976 r. (Dz. Urz. 
WRN 10, poz. 48) polegającej na zmianie przeznaczenia te­
renu oznaczonego symbolem A33UO w  części obejmującej 
działki Nr 2182 na teren pod zabudowę mieszkalną jedno­
rodzinną przedstawiony:
— na rysunku w  skali 1:5000,
— w tekście planu.

§ 2

Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

(—) Jan Bartoszewicz

Poz. 2 

Uchwała N r VIII/38/85 

Miejskiej Rady Narodowej w  Suwałkach

z dnia 4 grudnia 1985 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego oraz ustalenia granic te­
renów skoncentrowanego budownictwa osiedla „Zielona Gór­
ka I” w  Suwałkach.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodar­
ce gruntami d wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. N r 22, 
poz. 99) Miejska Rada Narodowa w  Suwałkach uchwala, co 
następuje:

§ 1
Ustala się:

1) m iejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego osiedla „Zielona Górka I ” w  rejonie ul. Ba­
kałarzewskiej i 23 Października w Suwałkach,

2) granice gruntów przeznaczonych pod budownictwo jed­
norodzinne, ograniczone od wschodu działką Państwowe­
go Ośrodka Maszynowego, od południa ul. Bakałarzew­
ską, od zachodu bocznicą kolejową, a od północy ulicą 
Zieloną,
— przedstawione na rysunku planu w  skali 1:1000 i tek­

ście planu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2

Ustala się następujący zakres oraz terminy rozpoczęcia i 
zakończenia budowy urządzeń komunalnych finansowanych 
z funduszu gospodarki gruntami i gospodarki mieszkanio­
wej:
a) sieć wodociągowa 1987— 1989 r.,
b) sieć elektroenergetyczna 1987— 1988 r.,
c) kanalizacja deszczowa i utwardzanie dróg po 1989 r.

§ 3

Ustala się, iż przystąpienie do czynności związanych z .po­
działem gruntów nastąpi w  terminie 'do dnia 30 marca 
1986 r.

§ 4

Nie uwzględnia się wniosków zgłoszonych do projektu 
pianiu przez:



str. 2 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SU W ALSKIEGO Nr 1/Poz. 2— 5

Ob. Czesława Anzelewic za, zam. w  Suwałkach, ul. Ł ąko­
wa 18,

Ob. Eleonorę, Wiktora i Romualda Jankowskich, zam. w 
Suwałkach, ul. K om bajnistów  7.

Wnioski zgłoszone do projektu pl anu przez:
Ob. Franciszka Dzikielewskiego, zam. w  Suwałkach, ul.

23 Października 79 uwzględnia się pozostawiając działkę w 
dotychczasow ym  użytkowaniu i odstępując w  I etapie od 
podziału całej nieruchomości, nie uwzględnia s'ię w  części 
dotyczącej umożliwienia budowy.

Ob. Agatę Bieryło, zam. w Suwałkach, ul. K om bajnistów
10 uwzględnia się w  części dotyczącej rozbiórki stodoły, nie 
uwzględnia się w  części dotyczącej umożliwienia budowy 
budynku na istniejącej piw nicy.

§ 5

W ykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Suwałk.

§ 6

Uchwała w chodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia og ło ­
szenia w Dzienniku Urzędowym  W ojew ództw a Suwalskiego.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

(— ) mgr Ryszard Żółtowski

Poz. 3

Uchwała Nr VII/35/85

Rady Narodowej Miasta i Gm iny w  Rucianem-Nidzie

z dnia 29 listopada 1985 r.

w  sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 m arca 1985 r.
o  podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rucianem-Nidzie

. uchwala:

§ 1

Ustala się stawki podatku od posiadania psów  w w yso­
kości:
1) od  pierwszego psa 500 zł,
2) od  drugiego psa 1000 zł,
3) od każdego następnego 15C0I zł.

§ 2

Podatek płatny jest bez wezwania w  terminie do 31 m ar­
ca każdego roku l ub w  ciągu 2 tygodni od  dnia zaistnienia 
okoliczności .powodujących powstanie obowiązku podatko­
wego. W płaty podatku mogą być dokonywane za pośred­
nictwem  placów ek urzędów pocztow o-telekom unikacyjnych 
oraz Banku Spółdzielczego.

§ 3

W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy Rucianem -Nidzie.

§ 4

Z dniem wejścia w  życie niniejszej uchwały traci moc 
uchwała Rady Narodow ej Miasta i  Gminy Nr VIII/42/79 z 
dnia 15 czerwca 1979 r. w  sprawie wysokości stawek podat­
ku od posiadania psów.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia og ło ­
szenia w  Dzienniku Urzędow ym  W ojewództw a Suwalskiego
1 ma zastosowanie do wym iaru podatku od posiadania psów 
od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(— ) mgr Adam Drzymkowski

Poz. 4 

U chw ała Nr VII/38/85 

G m innej Rady N arodow ej w  W ieliczkach

z dnia 30 grudnia 1985 r. 

w  sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r
0 podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawki podatku od  posiadania psów  w  w yso­
kości:
—  od pierwszego psa 500 zł,
—  od drugiego psa 700 zł,
—  od każdego następnego 1000 zł.

Podatek pobiera się w  połow ie stawek, jeśli okoliczność 
uzasadniające pobieranie podatku powstały w II półroczu 
roku podatkowego.

§ 2

Zwalnia się od  obow iązku opłacania podatku osoby, któ­
re posiadają psy:
—  utrzymywane na terenie gm iny w  celu pilnow ania gos­

podarstw leśnych —  po jednym  na każde gospodarstw 
leśne użytkowane przez p racow n ików  nadleśnictw.

§ 3

Podatek od  posiadania psów  płatny jest bez wezwania w 
terminie do 31 marca każdego roku podatkow ego lub w  cią­
gu 14 dn i od  dnia zaistnienia okoliczności powodujących 
powstanie obow iązku podatkow ego.

Wpłaty podatku mogą być dokonywane za pośrednictwem 
placówek urzędów  pocztow o-telekom unikacyjnych , Banki 
Spółdzielczego, sołtysów.

§ 4

Wykonanie uchw ały .powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Traci m oc uchwała Gm innej Rady N arodow ej w  W ielicz­
kach Nr X/44/76 z dnia 31 marca 1976 r. w  spraw ie w pro­
wadzenia na obszarze gm iny W ieliczki podatku od posiada 
nia psów.

§ 6

Uchwała w chodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w  D zienniku U rzędow ym  W ojew ództw a suwalskiego
1 ma zastosowania do w ym iaru podatku od posiadania psów 
od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowe 
(— ) M ieczysław  M arszk

Poz. 5 .

Uchwała Nr 8/41/85

G m innej Rady Narodow ej w  W iżajnach

z dnia 23 września 1985 r.

w  sprawie ustalenia w ysokości stawek podatku od posia­
dania psów.

Na, podstaw ie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 i
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 
Gminna Rada Narodowa w  W iżajnach uchwala, co nastę­
pu je:

§ 1

Ustala się stawki podatku od posiadania psów  w  następu­
jącej w ysokości:



Nr 1/Poz. 5—7 DZIENNIK URZĘDOW Y W O JEW ÓD ZTW A SU W ALSKIEGO str. 3

 l) od pierwszego psa 1000' zł,
2) od drugiego psa 1500' zł,

 3) od każdego następnego p,sa 2000 zł.

§ 2

Podatek płatny jest be£ wezwania w  term inie do dnia 31 
stycznia każdego roku .podatkowego łub w  ciągu 2 tygodni 
od dnia zaistnienia okoliczności pow odujących  powstanie 
obowiązku podatkow ego, za pośrednictw em  PKO, Banku 
Spółdzielczego lub placów ek pocztow o-telekom unikacyjnych 
na konto Urzędu Gminy.

' § 3

Wykonanie uchwały zleca się N aczelnikow i Gminy.

§ 4

Uchwała w chodzi w  życie po upływie 14 dni od  daty og ło ­
szenia w Dzienniku Urzędow ym  W ojew ództw a Suwalskiego 
i ma zastosowanie do w ym iaru podatku od posiadania psów  
od dnia 1 stycznia 1986 r.

§ 5

Traci moc «uchwała Nr XI/15/76 Gm innej Rady N arodow ej 
w Wiżajnach z dnia 11 marca 1976 r. w  sprawie w prow a­
dzenia podatku od  posiadania psów.

Przewodniczący 
Gm innej Rady N arodow ej 

(— ) Zenon Szmidt

Poz. 6

Zarządzenie Nr 1/86 

W ojew ody Suwalskiego

z dnia 10 stycznia 1986 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem  w ścieklizny u jenotów  na 
terenie m iejscowości: Kolonia Ryn, Ryn, Kolonia Krzyżany, 
Tros na podstawie art. 2, 25 26 i 27 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zw alcza­
niu zaraźliwych chorób zw ierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 
wraz z późniejszymi zmianami) oraz na podstaw ie § 325, 
327 rozporządzenia M inistra Rolnictw a w  sprawie w ykona­
nia rozporządzenia Prezydenta R zeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę­
cych z dnia 9 stycznia 1928 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 167 wraz 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejm ujący m iejscow ości: K olonia Ryn, Ryn, 
Kolonia Krzyżany, Tros oraz okręg zagrożony obejm ujący  
miejscowości: Knis, Orło, Skop.

§ 2

W okręgu zapowietrzonym  i zagrożonym  należy w strzy­
mać urządzanie polow ań  na czas trwania zarazy z w yjątkiem  
dokonywania pojedynczych  odstrzałów  zwierząt łow nych, a 
w szczególności zwierząt opuszczających swe ostoje i kry­
jówki, wykazujących ob jaw y  choroby albo agresywności w  
stosunku do ludzi lub zwierząt.

§ 3

W okręgu zapowietrzonym  i zagrożonym  należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w  zamknięciu; w razie

prowadzenia zaopatrzyć je w  bezpieczne kagańce i trzy­
 mać na smyczy.

Nie należy:
-  wprowadzać i w yw ozić psów  i kotów  bez uzyskania ze­
 zwolenia urzędowego lekarza weterynarii,

-   zdejmować skór i otw ierać zw łok zwierząt łow nych pa­
I dłych lub pochodzących z odstrzałów  sanitarnych.

§ 4

W przypadku nie w ykonania obow iązków  w ynikających  z 
niniejszego zarządzenia, w  stosunku do zobowiązanych zo­
stanie w drożone postępow anie egzekucyjne niezależnie od  
pociągnięcia ich do odpow iedzialności karno-adm inistracyj­
nej, stosownie do art. 96 wym ienionego w yżej rozporządze­
nia i utraty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej w iado­
m ości w  sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6

O dpowiedzialnym  za w ykonanie n iniejszego zarządzenia 
czyni się 'Naczelnika Miasta i Gminy w Rynie.

§ 7

Nadzór nad w ykonaniem  postanow ień zarządzenia spra­
w ow ać będzie (Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 8

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym  W ojew ództw a Suwalskiego.

W ojewoda
(—) mgr Kazim ierz Jabłoński

— Poz. 7 

Zarządzenie Nr 3/85 

Naczelnika Gm iny w  Starych Juchach

z dnia 10 czerwca 1985 r.

w  sprawie czasu pracy placów ek handlu detalicznego, za­
kładów  gastronom icznych i usługow ych na okres w iosenno- 
-letni i jesienno-zim ow y.

Na podstawie art. X II § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerw ­
ca 1974 r. Przepisy w prow adzające K odeks Pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w  sprawie określenia upow aż­
nień dla terenow ych organów  adm inistracji państw ow ej o 
w łaściw ości ogólnej do stanowienia przepisów  praw a m iej­
scow ego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) oraz w  oparciu o zasady 
ustalania czasu pracy placów ek handlu detalicznego, zakła­
dów  gastronom icznych i usługow ych dla ludności stanow ią­
ce załącznik do zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu W e­
wnętrznego i Usług z dnia 3 m aja 1985 r. w  sprawie czasu 
pracy placów ek handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) za ­
rządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam czas pracy placów ek handlu detalicznego, zakła­
dów  gastronom icznych i usługow ych na okres w iosenno-let­
ni, trw ający od dnia 1 m aja do 30 września i okres jesien­
no-zim ow y, trw ający od dnia 1 października do 30 kwietnia 
następnego roku.

§ 2

Czas pracy placów ek określonych w  § 1 regulują załącz­
niki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Fakt każdorazowego wyłączenia placów ki handlow ej i 
usługow ej z działalności wym aga uzgodnienia z Naczelni­
kiem  Gm iny w  Starych Juchach.

§ 4

Odpowiedzialnym i za realizację zarządzenia czynię dyrek­
torów  poszczególnych jednostek handlowych w ym ienionych 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia.



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 1/Poz,

§ 5
Traci moc zarządzenie Nr 3/84 Naczelnika Gminy w Sta­

rych Juchach z dnia 22 czerwca 1984 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych na okres wiosenno-letni i jesienno-zimo­
wy.

§ 6
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Suwalskiego oraz podaniu do publicznej w 
domości na tablicaoh ogłoszeń.

_ § 7
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suw
skiego.

Naczelnik Gminy 
(—•) mgr inż. Witold Żo

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/85 
Naczelnika Gminy w Starych Juchach 
z dnia 10 czerwca 1985 r.

Okres wiosenno-letni Okres jesienno-zimowy
Lp. Pion handlowy dni wolne niedziele dni wolne niedziele

powszednie soboty i święta powszednie soboty i święta
1 2 3 4 5 7 8

Gminna Spółdzielnia , SCh” w Ełku
1 Pawilon handlowy —- Stare Juchy

— stoisko spożywczo-męisne 8.00—18.00 — — 8.00—18.00 — —
— stoisko odzieżowe,tekst, obuwnicze, agd 9.00—17.00 — — 9.00—17.00 — —

2 Sklep piekarniczy — Stare Juchy 6.00—18.00 6.00—13.00 — 6.00—18.00 6.00—13.00 —
3 Sklep spożywczy — Skomack Wielki 8.00—18.00 — 8.00—18.00 — —
4 Sklep agd — Skomack Wielki 8.00—15.00 — • — 8.00—15.00 — —
5 Sklep spożywczo-nabiałowy * m

8.00—18.00
6

— Stare Juchy 8.00—,18.00 8.00—13.00 — 8.00—13.00 —
PSP przy POM — Stare Juchy 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 — —

7 PSP — Gorłówko 8.00—15.0(0 — — 8.00—15.00 — —
8 PSP — Zawady Ełckie 9.00—16.00 — — 9.00—16.00 — —
9 PSP — Orzechowo 7.00- 12.00 — — 8.00—15.00 _ — —

10 18.00—20.00
PSP PGR — Ostrów 9.00—13.00 — — 9.00—16.00 — —

11
16.00—18.00

PSP — Stare Krzywe 9.00—16.00 — — 9.00—16.00 — —
12 PSP na bazie — Stare Juchy 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 — —
13 PSP — Grabnik 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 — —
14 PSP — Szczecinowo 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 — —
15 PSP — Czerwonka 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 — —
16 PSP PGR— Skomack Wielki 6.30— 9.30

12.00—14.00
16.00—18.00

6.30— 9.30
12.00—14.00
16.00—18.00

17 PSP PGR — Rogalik 9.00—16.00 — — 9.00—16.00 — —
18 PSP PGR — Grabnik 9.00—16.00 — — 9.00—16.00 — —
19 PSP — Bałamutowo 8.00—13.00

16.00—18.00
8.00—15.00

20 Magazyn artykułów masowych
7.00—15.00— Stare Juchy 7.00—15.00 — — — —

21 Magazyn artykułów masowych
7.00—15.00— Skomack Wielki 7.00—15.00 — — — —

22 Restauracja „Palinocka”
9.00—20.00 9.00—20.00 9.00—20.00_ Stare Juchy 9.00—20.00 9.00—20.00 9.00—20.00

23 Bar „Pod Gruszą” — Stare Juchy 10.00—20.00 10.00—20.00 10.00—20.00 10.00—20.00 . 10.00—20.00 10.00—20.00
24 Młyn gospodarczy — Stare Juchy 8.00—15.00 — — 8.00—15.00 — —

Państwowe Przedsięb. ,Dom Książki” B-stok
9.00—16.001 Księgarnia — Stare Juchy 9.00—16.00 —• — -- —

RSW „Prasa-Książka-Ruch” Ełk 6.30—15.00 6.30—15.001 Kiosk Ruch — Stare Juchy 6.00—18.00 — 6.00—19.00 —
2 Klub — Stare Krzywe 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00

16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00
3 Klub — Gorłówko 8.00—10-00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00

16.00—22.00 
• W klubach

16.00—22.00
'wolny

16.00—22.00
Wtorek

16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00

Przed Zaopatrz. „Cefarm” Białystok 9.00—16.001 Apteka — Stare Juchy 9.00—16.00 — — — —•
2 Apteka — Skomack Wielki 9.001—16.00 — — 9.00—16.00 — —

Przedsięb. Hurtu Spożyw. Oddz. Suwałki
13.00—18.001 Sklep monopolowy — 

Placówki handlowe —
Skomack Wielki 
sektor nieuspołecz.

13.00—19.00 “““

1 Kawiarnia „Jarzębinka”
17.00—21.00 17.00—21.00 17.00—21.00_ St. Juchy — Kawałko 17.00—21.00 17.00—21.00 17.00—21.00

2 Kiosk owocowo-warzywny 7.00—11.00 7.00—13.00 — 7.00—11.00 — —
— St. Juchy — Nowacka 14.00—17.00 14.00—17.00



Nr 1/Poz. 7 DZIENNIK URZĘDOW Y W O JEW ÓD ZTW A SUW ALSKIEGO str. 5

‘Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/85 
Naczelnika G m ina w  Starych Juchach 

Placów ki usługow e z dnia 10 czerw ca 1985 r.

Lp. Nazwisko i imię Adres
R od /a j
zakładu
rzem ieśl­
niczego

Okres w iosenno-letni Okres jesienno-zim ow y

Poniedzia­
łek
W torek
Środa

Czwartek
Piątek

Sobota
Poniedzia-
łek
W torek
Środa

Czwartek
Piątek

Sobota

1 2 3 5 6 7 9 10

1. G aw ełko Zenon G orło stolarstwo 7.00— 14.00 10.00— 17.00 7.00— 14.00 7.00— 14.00 10.00— 17.00 7.00— 14.00
2. Paw ilik Zygm unt Stare

Juchy stolarstwo 10.00— 17.00 10.00— 17.00 10.00— 17.00 10.00— 17.00 10.00— 17.00 10.00— 17.00
4. Skowysz Stare kraw iec­ 10.00— 12.00 10.00— 12.00 7.00— 14.00 10.00— 12.00 10.00— 12.00 7.00— 14.00

Aleksander Juchy tw o 13.00— 18.00 13.OOh-18.00 13.00— 18.00 13.00— 18.00
3. Barbara Stare kraw iec­ 10.00— 17.00 9.00— 12.00 9.00— 12.00 10.00— 17.00 9.00— 12.00 9.00— 12.00

K owalska Juchy tw o 14.00— 18.00 14.00— 18.00 14.00— 18.00 14.00— 18.00
5. Wożnialis O rzechow o ślusarstwo

Czesław * 6.00—  8.00 6.00—  8.00 6.00—  8.00 6.00— 10.00 6.00— 10.00 6.00—  8.00
6. G rądecki Jerzy Ełk tartak 6.00— 18.00 6.00— 18.00 8.00— 13.00 6.00— 15.00 8.00— 15.00 8.00— 13.00
7. Drzym kowska Stare fryz jer-

Jadwiga Juchy stwo 10.00— 18.00 10.00— 18.00 10.00— 18.00 10.00— 18.00 10.00— 18.00 lO.OOi— 18.00
8. Piekarski Jan Nowe betoniar-

K rzyw e stwo 8.00— 15.00 8.00— 15.00 8.00— 15.00 8.00− 15.00 8.00— 15.00 8.00— 15.00

Pozostałe zakłady rzem ieślnicze w  następujących branżach: murarstwo, dekarstwo, malarstwo, tapeciarstwo, in­
stalatorstwo sanitarne i c.o. (zakłady ruchom e) —  przyjm ow an ie zam ówień sobota —  w  godzinach 8.00— 10.00 i n ie­
dziele.



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 78 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
strony (do .80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, -1/8 strony 
(do 20 w.} 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. .23 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł. '

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 333/86 r. 600 egz. A4


